
R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA KOLONJE
ADRESA SHESHI “RILINDJA” TEL 08122225 ;22 32 FAX

08122225 e-mail: bashkia.kolonje@gmail.com

Nr. 1224 Prot Kolonjë me. 08 / 04 /
2019

Lënda: Formulari i Njoftimi i kontratës

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Kolonjë

Adresa Sheshi “ Rilindja ”

Tel/Fax +355 812 23173 ; 08122225 ; 2232

E-mail bashkia.kolonje@gmail.com

Faqja e Internetit http://www.kolonja.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit : “Kërkesë për Propozim”, “ Shërbime ”.

3. Objekti i kontratës : Hartim projektesh–zbatimi për vitin 2019, Bashkia Kolonjë.

Loti 1: Hartim projektesh –zbatimi Rikonstruksion Rrugësh Rurale
Rikonstruksioni i Segmentit Rrugor Unaza Erseke - Fshati Lengez
Rikonstruksioni i Segmentit Rrugor Kryqezim Fshati Lengez - Fshati Gostivisht
Rikonstruksioni i Segmentit Rrugor Unaza Erseke - Fshati Kodras
Loti 2: Hartim projektet–zbatimi
Rikonstruksioni i rrjetit te kanalizimeve te ujrave te zeza te qytetit te Ersekes , Faza II Rrjeti
Sekondar dhe Terciar.
Loti 3: Hartim projektet–zbatimi
Rikonstruksioni i Rrjetit te Brendshem dhe te Jashtem te Furnizimit me Uje te Qytetit te
Leskovikut.
Loti 4: Hartim plane mbareshtrim të fondit pyjor dhe kullosor,viti 2019
Hartimi i planeve të mbarështrimit të fondit pyjor dhe kullosor pjesë të ekonomisë pyjore Çlirim.

4.Numri i referencës së procedurës : REF-17084-04-08-2019

Loti 1: REF-17091-04-08-2019

Loti 2: REF-17095-04-08-2019

Loti 3:REF-17097-04-08-2019

Loti 4:REF-17099-04-08-2019

5. Fondi limit : 6.475.000 ( Gjashtëmilionekatërqinde shtatëdhjetëepesëmijë ) lekë pa tvsh.

Loti 1: Hartim projektesh –zbatimi Rikonstruksion Rrugësh Rurale
Rikonstruksioni i Segmentit Rrugor Unaza Erseke - Fshati Lengez,
Rikonstruksioni i Segmentit Rrugor Kryqezim Fshati Lengez - Fshati Gostivisht,
Rikonstruksioni i Segmentit Rrugor Unaza Erseke - Fshati Kodras,
,me fond limit 2,762,487 (

mailto:bashkia.kolonje@gmail.com


Dymilioneshtatëqindegjashtëdhjetëedymijëekatërqindetetëdhjetëe shtatë ) lekë pa tvsh .

Loti 2: Hartim projektet–zbatimi
Rikonstruksioni i rrjetit te kanalizimeve te ujrave te zeza te qytetit te Ersekes , Faza II Rrjeti
Sekondar dhe Terciar, me fond limit 1,375,163 (Njëmilionetreqindeshtatëdhjetëepesëmijë
enjëqindegjashtëdhjetëetre) lekë pa tvsh .

Loti 3: Hartim projektet–zbatimi
Rikonstruksioni i Rrjetit te Brendshem dhe te Jashtem te Furnizimit me Uje te Qytetit te
Leskovikut, me fond limit 1,337,350 ( Njëmilionetreqindetridhjetëeshtatëmijëetreqinde
pesëdhjetë ) lekë pa tvsh .

Loti 4: Hartim plane mbareshtrim të fondit pyjor dhe kullosor,viti 2019
Hartimi i planeve të mbarështrimit të fondit pyjor dhe kullosor pjesë të ekonomisë pyjore Çlirim,
me fond limit 1,000,000 ( Njëmilion ) lekë pa tvsh .

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:

Për lotet 1 ; 2 dhe 3 do të jetë :

Kohëzgjatja në muaj ose ditë 30 (Tridhjetë)

ose

duke filluar nga nënshkrimi i kontratës me përfundim në 30 (Tridhjetë) ditë

Për lotin 4 do të jetë :

Kohëzgjatja në muaj 3 ( Tre ) ose ditë 
ose

duke filluar nga nënshkrimi i kontratës me përfundim në 3 ( Tre ) muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e kërkesës për shprehje interesi:

Data: 19 / 04 / 2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 11 : 00
Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonje

8- Afati kohor për hapjen e kërkesës për shprehje interesi:

Data: 19 / 04 / 2019 (dd/mm/vvvv) Ora: 11 : 00
Vendi: www.app.gov.al Bashkia Kolonje

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I

AUTORIZUAR PREJ TIJ

KRYETARI

ILIA STEFO

(emri, mbiemri, firma, vula)

http://www.app.gov.al
http://www.app.gov.al

